N NARODOWE CENTRUM NAUKI

Zatgcznik nr 2 do uchwaty Rady NCN nr 91/2013 z dnia 12 grudnia 2013 r.

WYSOKOSC KWOT ZRYCZALTOWANYCH

PRZYZNAWANYCH NA POKRYCIE WYDATKOW ZWIAZANYCH Z PODROZAMI
OSOBY ODBYWAJACEJ STAZ W ZAGRANICZNYM OSRODKU NAUKOWYM

W RAMACH KONKURSU ,,ETIUDA 2”

Odlegtos¢ w linii prostej miedzy miejscem
zamieszkania a osrodkiem zagranicznym bedacymi
miejscem odbywania stazu
[km]*

< 500
500 - 999
1000 - 1499
1500 - 2 499
2 500 - 4 999
5000 - 10 000

>10 000

Wysokos¢ kwoty zryczaltowanej
[zt/osoba]

1 000

2 000

3 000

4 000

6 000

8 000

10 000

Przewodniczgcy
Rady Narodowego Centrum Nauki

prof. dr hab. Michat Karonski

! Czesci utamkowe wigksze lub réwne 0,5 podlegajg zaokragleniu w gore, natomiast czesci utamkowe mniejsze

od 0,5 podlegajg zaokragleniu w dot.
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